Приказ Р СЕО-529 Об изменении бланков по сопровождению микрозаймов ООО «МКК «ПРОФИРЕАЛ»

30.09.2020

ООО «МКК «ПРОФИРЕАЛ»

197136, г. Санкт-Петербург,

ул. Всеволода Вишневского, д.12, литера А,

пом. 2Н, оф. 401.

Тел.: +7 (812) 424 46 44

E-mail: info@profi-credit.ru, www.profi-credit.ru

В  ООО «МКК «ПРОФИРЕАЛ»

От:
(Фамилия Имя Отчество Клиент полностью)

Документ, удостоверяющий личность:

Серия:  Номер:

действующего через Представителя:
                                                                        (Фамилия Имя Отчеств Представителя)

на основании Доверенности от ____________________
№_____________________________

Телефон:

Документ, удостоверяющий личность:

Серия:  Номер:

Когда выдан:  Кем выдан:

Место регистрации:

Договор микрозайма:

УВЕДОМЛЕНИЕ
о полном досрочном погашении займа

Настоящим уведомляю ООО «МКК «ПРОФИРЕАЛ» о моем намерении осуществить полный
досрочный возврат суммы займа по Договору микрозайма № _________________ от ___.___.20___г.
(далее – «Договор микрозайма») на условиях, предусмотренных вышеуказанным Договором
микрозайма, при этом:

Дата полного досрочного погашения - «____» ______________ 20___г.1

Обязуюсь обеспечить зачисление денежных средств на расчетный счет ООО «МКК

«ПРОФИРЕАЛ» в сумме, достаточной для осуществления полного досрочного возврата, не позднее
даты полного досрочного возврата.

В случае перечисления мною суммы денежных средств, недостаточной для полного
досрочного погашения, либо несоблюдения мною срока уведомления перечисленные денежные
средства прошу засчитать в счет уплаты мною очередных платежей по Договору микрозайма в даты
таких платежей в соответствии с Графиком платежей.

Настоящим подтверждаю, что в дату подписания мною настоящего уведомления вся
информация о порядке действий в процессе осуществления полного досрочного погашения мною
получена в полном объеме. Прошу ООО «МКК «ПРОФИРЕАЛ» направить мне информацию о сумме,
необходимой для полного досрочного погашения, способом, указанным в п. 16 Индивидуальных
условий Договора микрозайма.

 «___» _______________ 20___ года

От имени ________________________________________

ФИО клиента

_______________ /_____________________________________________ /
             подпись                                                                        ФИО

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Отметка Кредитора о принятии:

«___» _______________ 20___ года _______________ /______________________________________________/
                                                                                                     подпись                                                                        ФИО

1 Не менее 30 (тридцати) календарных дней с даты предоставления уведомления в ООО «МКК

«ПРОФИРЕАЛ»